[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.04.2022                                            пгт. Сандово                                       № 94/1-Р
О внесении изменений в распоряжение
администрации Сандовского района от 04.10.2016 №149/1-Р

В связи с переименованием администрации Сандовского района в Администрацию Сандовского муниципального округа  Администрация Сандовского муниципального округа
      1. Внести изменения Постановление администрации Сандовского района от 04.10.2016 №149/1-Р:
в наименовании распоряжения и далее по тексту, в тексте приложений к распоряжению  слова «Сандовский район» заменить словами «Сандовский муниципальный округ» в соответствующем падеже.
2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Сандовского муниципального округа                             О.Н.Грязнов